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CREATEUR D'OUTILS

DESCRIPTION

Aimant flexible

Une pointe est logée dans la poignée.Celle-ci permet d'effectuer le réglage de l'orientationdes gicleurs

lave-glaces.

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale
L (mm)

Poids (g)

d (mm)

AIMANT TELESCOPIQUE AVEC GLACE

2802

278

120

30

de liquide de

/
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SAV i
Aimant flexible

CREATEUR D'OUTILS

Garantie O | Garantie SAM OUTIL

Garantie appliquée

O | Garantie SAM OUTIL

Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.
>> En savoir plus
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https://www.sam-outillage.fr/garantie-produits-sam-outillage.html

